25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшити суму договору,у зв’язку із неповним
використанням коштів, на 15543грн 00 коп
(П'ятнадцять тисяч п’ятсот сорок три грн
00коп).Загальна сума Договору складає 17535
грн 00 коп (Сімнадцять тисяч п’ятсот тридцять
п’ять грн 00коп) 13. Номер додаткової угоди.4
14. Сума договору після внесення
змін.182925грн 00 коп 15. Кількість товарів або
обсяг виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін. 12195 дітоднів

13. Номер додаткової угоди: 4